Октябрьский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени Героя

Советского Союза Николая Васильевича Архангельского"»
ХМАО, 628100 пгт. Октябрьское, ул. Советская,29, тел/ф (34678) 2-03-81, e-mail: oktsosh@mail.ru;

л/с 230.12.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001

ПРИКАЗ

   «31» января 2023 г.                       №32

Об утверждении состава участников обучающих семинаров по работе на информационно-

коммуникационной образовательной платформе «Сферум» с использованием российского

мессенджера «VK Мессенджер»

На основании письма муниципального казённого учреждения «Центр развития

образования Октябрьского района» от 30.01.2023 №82, в целях апробации информационно-

коммуникационной образовательной платформы «Сферум», российского мессенджера «VK

Мессенджер» и ознакомления педагогических работников с программным обеспечением,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав участников обучающего семинара по работе на информационно-

коммуникационной образовательной платформе «Сферум» с использованием российского

мессенджера «VK Мессенджер» 08.02.2023:

 Собянина Виорика Юрьевна, учитель биологии;

 Буторина Ксения Сергеевна, учитель иностранного языка;

 Криволапова Татьяна Владимировна, учитель начальных классов;

 Саликова Ирина Владимировна, учитель технологии;

 Громов Валерий Владимирович, учитель физической культуры.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Октябрьская СОШ

им. Н.В. Архангельского»

М.А. Есина

mailto:oktsosh@mail.ruг